
 Stránka 1 z 2 

S M L O U V A  č. 1/2004 
o vedení agendy energetického hospodářství 

 

 

Smlouvu uzavírají: 

 

Ing. Zdeněk Přikryl,  Bořetická 8, 628 00 Brno, IČO 44147287 

                        (dále jen dodavatel) 

 

a 

 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace,  

Tábor 2298/22, 616 00 Brno, IČO 70887039,  

zastoupené ing. Ivo Sedláčkem - ředitelem 

                        (dále jen odběratel) 

 

I. 

Předmětem smlouvy je vedení agendy energetického hospodářství pro následující odběry Centra 

sociálních služeb, p.o.: 

- Ostrá 1 -    Sejkorova 6 

- Hapalova 4, 4A, 4B -    Vídeňská 4 

- Buzkova 43 -    Heyrovského 11 

- Táborská 198 -    Podnásepní 20 

- Neumannova 11 -    Schodová 18 

- Šelepova 5 

 

II. 

Agenda energetického hospodářství sestává: 

1) z vedení agendy odběru elektrické energie v tarifní skupině "C", která se skládá z následujících  

činností: 

- kontrola a evidence odběru el. práce  

- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele 

- aktualizace smluv s dodavatelem elektrické energie 

- zajištění provádění revizí elektro – části silnoproudé instalace  

 

2) z vedení agendy odběru tepelné energie, skládající se z těchto činností: 

- stanovení a sjednání limitu tepla 

- výpočet a uzavření odběrového diagramu 

- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele 

- kontrola odběru tepelné energie 

- aktualizace smluv s dodavatelem tepelné energie 

- písemné zpracování přípravy na topnou sezónu 

- kontrola provádění revizí tlakových nádob v energetickém hospodářství 

 

3) z vedení agendy odběrů zemního plynu v tarifní skupině "MO", skládající se z těchto      

     činností: 

- kontrola vedení odečtového listu plynoměrů 

- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele 

- kontrola odběru zemního plynu 

- kontrola provádění revizí a prohlídek plynových zařízení 

 

4) z vedení agendy vodního hospodářství 

- kontrola odběru vody 

- zajištění rozboru odpadních vod  

- kontrola ukazatelů znečištění odpadních vod  



 Stránka 2 z 2 

- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele 

 

5) ostatní agenda 

- aktualizace energetické databáze Magistrátu města Brna na Internetu 

- zpracování ročního přehledu spotřeb a nákladů na všechny druhy energií 

- zpracování ročního statistického výkazu o odběru energií 

- spolupráce na zabezpečení realizace akcí připravovaných v oblasti tepelného hospodářství 
 

III. 

Odběratel se zavazuje, že umožní dodavateli vstup do odběrných míst a určí pracovníka, který 

zajistí předání pošty, týkající se energetiky. 

 

IV. 

Pro jednání s dodavateli elektrické energie, tepelné energie, zemního plynu a vody vystaví odběratel 

pro dodavatele plnou moc.  

V. 

Dodavatel se zavazuje, že povede záznamy o odběru sledovaných druhů energií a dalších činností, a 

to buď v písemné formě nebo na PC  a 1x za čtvrtletí je předloží odběrateli ke kontrole. 

Dodavatel zajistí plnění termínů pro sjednání množství elektřiny a tepla na příslušná období kalendářního 

roku a sjednání odběrových diagramů elektřiny a tepla. 

 

VI. 

Náklady  za  prováděné  práce  budou stanoveny podle počtu odpracovaných hodin a účtovány 

smluvní částkou 320,- Kč/hod. Fakturační období činí jeden kalendářní měsíc.  

Faktura bude vystavena s termínem posledního dne v kalendářním měsíci a tento den bude považován za 

termín dílčího zdanitelného plnění. Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů. 

 

VII. 

Odběratel uhradí dodavateli předané faktury v předepsaných termínech. Za každý den prodlení 

platby je odběratel povinen platit úroky z prodlení v zákonné výši. 

 

VIII. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.4.2004.                                             

Tato smlouva může být vypovězena kdykoliv kteroukoliv ze smluvních stran. V případě podání 

výpovědi zaniká tato smlouva uplynutím výpovědní doby, která činí jeden měsíc a začne běžet prvního dne 

následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi. 

Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze dohodou smluvních stran, k níž se 

vyžaduje písemná forma.( dodatky ke smlouvě ) 

Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem  513/1991 Sb. Obchodní zákoník, § 269, odst. 2.  
Tato smlouva je vystavena ve dvou originálech, z nichž každý obsahuje 2 strany. 

 

 

 

 

V Brně dne:                                                          V Brně dne: 

 

 

 

 

………………………………….    ……………………………………. 

                dodavatel                                                                   odběratel  


